
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NQ 5� 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
 

Приказ 

от	 25.10.2007 г. 

О создании ШКОЛЬНОГО спортивного клуба. 

На основании приказа УО NQ 1025 от 23.10.07г., в целях активизации спортивно массовой 

работы в образовательных учреждениях среди учащихся во внеурочное время , 

обеспечения систематического про ведения ВнутрИШКОЛЬНЫХ соревнований, соревнований 

муниципального уровня приказываю: 

1.� В МОУ СОШ NQ5 создать ШКОЛЬНЫЙ СПОрТИВНЫЙ клуб с 1 ноября 2007 года. 

2.� Общее руководство школьным спортивным клубом возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Мирошниченко А.А. 

3.� Назначить: 

председателем совета ШКОЛЬНОГО спортивного клуба Крейтор Е .А., учителя 

физкультуры; 

заместителем председателя совета ШКОЛЬНОГО спортивного клуба Попова Н.В. , 

учителя физкультуры; 

председателем коллегии судей Мартиросова М.С . , учителя физкультуры; 

секретарем Юрьеву Наталью , ученицу 11 «А » класса. 

4.� Разработать и утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

5.� Учителям физкультуры оформить тематический стенд, провести конкурс на
 

атрибутику клуба.
 

6.� Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ СОШ NQ� Н .Г.Макарова 


